SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

EDITAL
SESSÃO DO PLENÁRIO

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 10, inciso II do RISTJ, e no art.
3º, § 4º, da Resolução n. 3, de 30 de novembro de 2006, torna público que será
realizada no próximo dia 16, quarta-feira, às 18 horas, Sessão do Plenário destinada a
eleger e dar posse ao Diretor da Revista e ao Vice-Diretor da Escola Nacional de
Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados, além de tratar de outros assuntos.

Brasília, 14 de abril de 2008.

Ministro Humberto Gomes de Barros

Fonte: Diário da Justiça Eletrônico, 16 abr. 2008.